

# Svend Kristensen Holding ApS

Solvangen 39, 6715 Esbjerg

CVR-nr. 21 31 33 78

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2022.

---

Svend Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter	8
Resultatopgørelse	5

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Svend Kristensen Holding ApS Solvangen 39 6715 Esbjerg
	CVR-nr.: 21 31 33 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Svend Kristensen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i værdipapirer og dermed i forbindelse stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 289 t.kr. mod 184 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-25.999	-25.372
Andre finansielle indtægter	355.262	221.808
1 Øvrige finansielle omkostninger	-633	-12.905
<b>Resultat før skat</b>	<b>328.630</b>	<b>183.531</b>
Skat af årets resultat	-39.402	0
<b>Årets resultat</b>	<b>289.228</b>	<b>183.531</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	350.000	0
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	70.531
Disponeret fra overført resultat	-175.172	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>289.228</b>	<b>183.531</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	4.703	5.738
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	190.489
Tilgodehavender i alt	<u>4.703</u>	<u>196.227</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.265.522	2.037.567
Værdipapirer i alt	<u>2.265.522</u>	<u>2.037.567</u>
Likvide beholdninger	<u>36.733</u>	<u>5.369</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.306.958</u></b>	<b><u>2.239.163</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.306.958</u></b>	<b><u>2.239.163</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.750.990	1.926.163
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.065.390</b>	<b>2.239.163</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	39.402	0
Anden gæld	202.166	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	241.568	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>241.568</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.306.958</b>	<b>2.239.163</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>633</u>	<u>12.905</u>
	<u><b>633</b></u>	<u><b>12.905</b></u>
